
Urząd Miasta Rzeszowa Data wydruku: 03-04-2026 13:20

Rynek 1, Rzeszów 1

Rockowa Noc 2025 nadchodzi – widzimy się już 14-15 listopada!

grafika promująca wydarzenie Rockowa Noc

grafika promująca zespół Illusion

http://erzeszow.pl/static/img/k01/WPM/aktualnosci/1 Nowy folder/schrony/min1200/rockowa_noc_25_1920x1080.png
http://erzeszow.pl/static/img/k01/WPM/aktualnosci/1 Nowy folder/schrony/min1200/illusion_post_FB-04.png
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grafika promująca zespół Jad

grafika promująca zespół Orgasmatron

http://erzeszow.pl/static/img/k01/WPM/aktualnosci/1 Nowy folder/schrony/min1200/jad_post_FB-07.png
http://erzeszow.pl/static/img/k01/WPM/aktualnosci/1 Nowy folder/schrony/min1200/orgasmatron_post_FB-01.png
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grafika promująca zespół Brown
Już w listopadzie widzimy się na 20. jubileuszowej edycji Rockowej Nocy! Czekają na Was dwa wieczory mocnego grania i
niepowtarzalnej rockowej atmosfery - dokładnie tak jak lubicie najbardziej! Po hucznych urodzinach, czyli Rockowa Noc B-day GIG, które
obchodziliśmy w sierpniu na Lisiej Górze, spotkamy się z Wami ponownie, tym razem w przestrzeni Strefy Kultury Studenckiej
Politechniki Rzeszowskiej.

Odsłaniamy pierwsze karty!

ILLUSION

Illusion powstał w 1992 r. w Gdańsku z inicjatywy Tomasza „Lipy” Lipnickiego, Jurka „Jerrego” Rutkowskiego i Pawła Herbascha, do
których szybko dołączył Jarek Śmigiel. Już rok później wygrali Marlboro Rock-in, zagrali w Jarocinie i na zagranicznym festiwalu w
Gampel. W latach 90. wydali pięć albumów z takimi hitami jak „Nóż”, „Vendetta” czy „Cierń”, zdobyli trzy złote płyty i nominacje do
Fryderyków. W 1999 r., u szczytu popularności, zawiesili działalność, żegnając się koncertem w gdańskim klubie „Kwadratowa”.
Powrócili dopiero w 2008 r. na jednorazowy występ we Wrocławiu, a w 2011 r. wydali „The Best Of” i zagrali kilka dużych koncertów. Na
prawdziwy powrót trzeba było poczekać do 2014 r., kiedy po 16 latach ukazała się płyta „Opowieści”. Album promowała ogólnopolska
trasa, a limitowana edycja winylowa szybko stała się gratką dla fanów. Od tego czasu Illusion regularnie koncertuje, potwierdzając, że
wrócił na dobre.

JAD

Jad to zespół grający szorstki punk inspirowany polskimi klasykami oraz amerykańskim hardcore. Powstał w Warszawie w 2017 roku i
dość szybko zaczął koncertować. Po wydaniu drugiej płyty „Ból” sprawy nabrały rozpędu i ostatnie trzy lata zespół spędził koncertując
intensywnie w kraju, Europie i za oceanem. Rok 2025 niesie ze sobą nowy album, która tak jak wszystkie poprzednie wydawnictwa
zespół wydał własnym sumptem 

ORGASMATRON

Orgasmatron to supergrupa, muzyczny kolektyw, hołdujący twórczości m.in. Lemmiego Kilmistera i Motörhead złożony ze znakomitości
polskiej sceny rockowo-metalowej. Na chwilę obecną zespół tworzą muzycy Acid Drinkers, Flapjack, Turbo, Ceti i Titus Tommy Gun.
Zespół to koncertowy Tribute band, który powstał na okoliczność uczczenia 5 rocznicy śmierci nieodżałowanego Lemmiego lidera
Motörhead. Premierowy koncert miał odbyć się 19 grudnia 2020 w klubie U Bazyla w Poznaniu. Niestety wydarzenie
pochłonęła pandemia... Pod koniec stycznia 2021 zespół po raz pierwszy zebrał się na sali prób, a 29 maja zagrał premierowy koncert
plenerowy i od tej pory koncertuje ku uciesze fanów.

BROWN

BROWN - ​grupa ma na koncie setki koncertów oraz cztery znakomicie przyjęte albumy studyjne: BROWN (2005), Półświatło (2009), Po
nieboskłonie (2013) i Trzy Słońca (2018). Zespół działał nieprzerwanie w latach 2001-2020. Wielokrotnie doceniany nagrodami, zdobył
sobie szerokie uznanie publiczności. Po pięcioletniej przerwie, BROWN powrócił na scenę w swoim pierwotnym składzie: Marcin Sułek –
głos, Łukasz Rączy – perkusja, Marcin Barański – bas, Paweł Rączy – gitara, a powrót zespołu miał miejsce w Rzeszowskich Piwnicach
podczas wydarzenia Rockowa Noc from the Basement w kwietniu tego roku! 

14 listopada zagrają dla Was BROWN i ORGASMATRON, a 15 listopada JAD i ILLUSION. To jednak nie koniec muzycznych
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ogłoszeń! Zachęcamy do śledzenia strony rockowanoc.pl! Informacje o kolejnych zespołach już wkrótce.

BILETY już w sprzedaży!

 I pula dostępna do 5 listopada (lub do wyczerpania biletów): bilet jednodniowy 99 zł, karnet 129 zł

 II pula: bilet jednodniowy 139 zł, karnet 169 zł

Dostępne stacjonarnie w Rzeszowskich Piwnicach i na stronie rockowanoc.pl.

Rockowa Noc od 20 lat gromadzi fanów mocnych brzmień i niepowtarzalnej atmosfery. To festiwal z charakterem, gdzie spotykają się
młode, obiecujące zespoły oraz legendy polskiej sceny muzycznej. Każda edycja to solidna dawka gitarowych riffów, energii i wolności,
a także wyjątkowa okazja do wspólnego przeżywania muzyki na żywo. Do zobaczenia!
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